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Valmistelija Kunnanarkkitehti Tapani Pukinkorva 

 
Iin kunnalta on pyydetty lausuntoa Neova Oy:n Oulun Yli-Iissä sijaitsevasta 
Kynkäänsuon tuuli- ja aurinkovoimapuiston YVA-ohjelmasta. Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskuksen lausuntopyynnön diaarinumero on 
POPELY/1733/2022. 
 
Kunta lausuu seuraavaa: 
 
Sähkönsiirron liittymäpaikaksi esitetyllä Hervan sähköasemalle on suunniteltu 
yhdistettävän suuri määrä voimalinjoja useista eri hankkeista, useista eri 
kunnista. Iin kunta haluaa suositella maakaapelia vaihtoehtona. Ilmajohdot 
pirstaloittavat alueella olevaa viljelytoimintaa sekä talousmetsiä ja tätä tulee 
välttää. Hervan sähköaseman suhteen tulee myös huomioida Iin kunnan omat 
tavoitteet alueen kehittämisessä. Aluetta tullaan kaavoittamaan ja sähkölinjat 
tulee sovittaa yhteen tulevan kaavoituksen kanssa. Hankkeessa tulee varautua 
että hankkeen sähkönsiirron reitteihin saattaa tulla muutoksia. 
 
Oijärven paliskunnan toiminta tulee turvata suunniteltavilla alueilla. Iin kunta pitää 
tärkeänä, ja pyytää, että Iin kunnan alueellakin toimiva Oijärven paliskunta ja 
poronhoito huomioidaan hankkeessa hyvin.  
 
Iin kunta näkee haasteena hankealueeseen rajautuvan Susikangas-
Hepokankaan pohjavesialueen. Halutaan olla varmoja, että pohjavesi ei 
vaarannu tai pilaannu ja tarvittavat selvitykset sekä suojatoimenpiteet tulee tehdä 
jotta voidaan välttää mahdolliset pohjavesialueiden. Mahdollisuuksien mukaan 
hankealueen ja pohjavesialueen väliin tulee tutkia suojavyöhykettä, jotta voidaan 
turvata pohjavesialueen hyvä laatu. 
 
Iin kunta haluaa huomauttaa, että Yli-Olhavalla toteutuksessa oleva 
tuulivoimahanke rasittaa jo valmiiksi seututietä 855, joka on jo nyt huonossa 
kunnossa. Teiden käyttö tulee koko ajan kasvamaan ja todennäköisesti niitä 
pitää korjata ja parantaa. Tien ylläpitäjien ja hanketoimijoiden kannattaa 
huomioida teiden mahdolliset muutos- ja korjaustarpeet. 
 
Hanke sijoittuu täysin Iijoen vesistöalueelle ja siinä tulee varmistaa ettei 
hankkeen kaava-alueen tai sähkönsiirtolinjojen johdosta aiheudu maa-ainesten 
valumia pintavesistöihin, Siuruanjokeen ja lopulta Iijokeen. Iijoen ja Iin kunnan 
puolelle valuvien muiden vesistöjen vedenlaatu tulee säilyttää hyvänä. 
 
Iin kunta haluaa huomauttaa, että maisemalliset haitat tulee arvioida myös 
erityisesti Oijärven suunnalta, missä näkyvyys suunnittelualueelle on muuta 
lähialuetta parempi ja selkeämpi. 
 
Esityslistan liitteenä on lausuntopyyntö. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 
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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää lausua edellä mainitusti ja lähettää lausunnot Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskukselle sekä Oulun kaupungille. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


